
QUADRIS
ACTELLIC

RIDOMIL GOLD Combi
TOPAS

RIDOMIL GOLD MZ
TOPAS

SWITCH

RIDOMIL GOLD Combi
TOPAS

SWITCH
AFFIRM

REVUS
KARATE ZEON

GEOXE
QUADRIS
VERTIMEC

REVUS
THIOVIT Jet

REVUS
SCORE
AFFIRM

1 3 5 7 9

RIDOMIL GOLD 
(Plus ose R)

SCORE
MATCH

2 864

Programi i trajtimeve të hardhisë

... dhe gama e preparateve

Kontrolli
i barërave
të këqija

Insecticide

Fungicide

Herbicide

Çelja e
sythave

FUSILADE Forte TOUCHDOWN System 4

Stadi i 3
gjetheve

Shfaqja e
lulërive

Zhvillimi
i plotë i lulërive Lulëzimi

Kokrrat me  
madhësinë e saçmeve

Para mbylljes
së veshulit

Mbyllja
e veshulit

Shkëlqimi
i kokrrës Pjekja

WG

Për më shumë informacion: www.syngenta.com
SYNGENTA CROP PROTECTION AG, Basel, Switzerland
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